,r)--6üfr-x^-..\.azz_-lé Cômoro Municip
Polócio Jusliniono de

ol de Colotino
Mello e Silvo Netto

Estqdo do Espírito Sonto

Colatina-ES, 25 de novembro de 2022

Ofício CMC No 66712022

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Secretário Municipal de Obras

REF. Remessa (FAZ)

Senhor Secretário,

Vimos por intermédio do presente com fulcro em preceitos legais e constitucionais,
encaminhar cópia das lndicaçôes nos 1060, 1061, 1062, 1064, 1065, 1066 e
'106812022 de autoria dos Vereadores e Angelo Stelzer Neto, Adinilcio Pintos
Silva, Kecia Nascimento Bassetti Gregório e Geferson Alves, apresentadas na
Sessão Ordinária do dia 21 de novembro de 2022, para que se digne adotar as
medidas cabíveis.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

JOLI RBOSA DA SILVA
Presidente da mara Municipal de Golatina

Ao llmo Sr.:
João Paulo Calixto da Silva
DD. Secretário Municipal de Obras

COLAÍINA.ES CEP.t 29.700-025

E-mail: secretaria@camaracolat ina.es.sov. br
P ABXIF tJa-t l27l 37223aa4

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003700370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.